СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.04.2015                                 № 4/4-СД

	О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству на 2015 г.

В соответствии с п. 1 ч. 2 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года N 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", Регламентом реализации  отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства и капитального ремонта жилищного фонда, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.12.2014 №17/9, на основании обращения главы управы района Северное Медведково от 9.04.2015 г. №3/17-СД  Совет депутатов решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству на 2015 г. (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Северное Медведково.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 16.04.2015 № 4/4-СД
Адресный перечень
дворовых территорий для проведения работ по благоустройству на 2015 г.

	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Работы капитального характера
	Текущий ремонт

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	устройство  площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее
	в том числе затраты на текущий ремонт
	контейнерных площадок
	МАФ
	 цветников
	ограждений
	 газона
	Прочее

	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха
	площадки для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные площадки

	шт.
	тыс.
кв. м
	тыс. руб
	тыс. кв. м
	пог. м

	пог. м
	кв. м
	шт
	м/ мест
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	шт
	кв м
	вид работ и объем
	тыс руб
	шт.
	шт.
	кв м
	пог. м
	кв. м
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	Район Северное Медведково

	Студеный пр., д. 4, к. 5
	1
	9,42
	299,99

	100
	5

	Тихомирова ул., д. 12, к. 2
	1
	19,32
	775,69

	9

	устройство покрытия на спортивной площадке - 256 кв.м

	50,00
	 Столбики, препятствующие парковке автомобилей - 20 ед.

	Тихомирова ул., д. 17, к. 1
	1
	6,85
	1 169,21

	300
	5

	150,00

	Заревый пр., д. 1, к. 1
	1
	9,70
	973,38

	358
	3

	400,00
	 бункерная площадка - 1 шт.

	Шокальского пр., д. 39, к. 1
	1
	5,38
	853,59

	160
	5

	Шокальского пр., д. 41, к. 1
	1
	5,28
	522,08

	4

	 бункерная площадка - 1 шт.

	Шокальского пр., д. 63
	1
	17,67
	225,75

	100

	7

	Широкая ул., д. 4, к. 1
	1
	3,40
	990,86

	180
	7

	300,00
	ремонт пешеходной дорожки - 50 кв. м

	Широкая ул., д. 6, к 4
	1
	6,04
	421,81

	150
	3

	Широкая ул., д. 7, к. 7
	1
	3,82
	316,14
	0,25
	50

	330,00

	Осташковская ул., д. 28
	1
	11,79
	1 742,13
	0,50

	250
	10

	600,00

	Полярная ул., д. 34, к. 2
	1
	6,63
	878,68

	185
	3

	Полярная ул., д. 56, к. 2
	1
	6,17
	1 069,05

	250
	7

	100,00

	Студеный пр., д. 4, к. 4
	1
	4,34
	1 014,81

	300
	5

	600,00
	ремонт пешеходной дорожки - 150 п.м

	Студеный пр., д. 8
	1
	3,83
	1 126,85

	230
	7

	70,00
	100,00

	Заревый пр., д. 12
	1
	6,98
	25,92

	установка столбиков, препятствующих парковке автомобилей - 30 ед.

	Широкая ул., д. 2, к 1
	1
	6,81
	104,06

	12

	Широкая ул., д. 20
	1
	18,88
	104,06

	12

	Широкая ул., д. 24
	1
	12,63
	104,06

	12

	Шокальского пр., д. 18Б
	1
	6,32
	164,55
	0,20

	установка столбиков, препятствующих парковке автомобилей - 50 ед.

	Шокальского пр., д. 59, корп. 1
	1
	15,85
	212,89
	0,15

	78

	5

	ремонт абп пешеходных дорожек - 150 кв.м

	Итого по району:
	21
	187,11
	13095,56
	1,1
	50
	0
	178
	2463
	121
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70
	2630
	0